
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 

BİRİM DANIŞMANLIK KURULU RAPORU 

 23.02.2022 Çarşamba saat 20:00’da gerçekleştirilen Süleyman Demirel Üniversitesi 

Psikoloji Bölümü Birim Danışmanlık Kurulu Raporu aşağıdaki gibidir. 

 Toplantıda ilk olarak Süleyman Demirel Üniversitesi Danışma Kurulları Kuruluş ve 

İşleyiş Esaslarına İlişkin Yönerge çerçevesinde birim danışma kurulunun işleyişi hakkında 

konuşulmuştur. Danışma kurulunun görevlerine geçmeden önce birim danışma kurulunun ilk 

toplantısında gerçekleştirmesi gereken başkan seçimi yapılmıştır. Danışma kurulu başkanının 

oy birliği ile Psikolog Kübra YILDIRIM ER olmasına karar verilmiştir. Başkan seçiminin 

ardından danışma kurulu görevleri hakkında konuşulmuştur. Danışma kurulunun, görevleri 

kapsamında sunduğu tavsiyeler ise şu şekildedir: 

1. Lisans öğrencilerinin farklı çalışma alanları hakkında bilgi sahibi olmalarının ve zihinlerini 

meşgul eden soruları cevaplamalarının mezuniyet sonrası yapmak istedikleri mesleklere 

dair fikirlerinin netleşmesi konusunda yardımcı olacağı düşünüldüğü için bu alanlarda 

adımlar atılması tavsiye edilmektedir. 

 

1.1. Bu amaç doğrultusunda bahar dönemi sonuna doğru “Kariyer Günleri” başlığı altında 

öğrencilerin psikolojinin farklı alanlarında mesleklere sahip olan kişilerle buluşmasının 

sağlanması önerilmektedir.  

1.1.1. Bu günlerin oluşturulması için öğrencilerin talepleri de göz önünde alınmakla 

birlikte danışma kurul üyeleri de bu günlere davet edilecek olan psikologlara 

ulaşma konusunda yardımcı olabileceklerini dile getirmişlerdir.  

1.1.2. Farklı çalışma alanları şu şekilde tanımlanabilir: Akademide çalışan psikologlar, 

Sağlık Bakanlığı bünyesinde hastanelerde ya da Halk Sağlığı Merkezlerinde 

çalışan psikologlar, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünyesinde farklı 

birimlerde çalışan psikologlar, Adalet Bakanlığına bağlı olarak adliyelerde ya da 

ceza infaz kurumlarında çalışan psikologlar, özel kliniklerde çalışan psikologlar, 

rehabilitasyon merkezlerinde çalışan psikologlar, eğitim kurumlarında çalışan 

psikologlar vb. 

1.1.3. Öğrencilerin ve konuşmacıların motivasyonunu arttırmak adına, planlanması 

düşünülen Kariyer Günleri’nin bahar döneminin sonunda yüz yüze yapılması 

önerilmektedir.  

 

1.2. Öğrencileri ve alanda çalışan psikologları tanıştırmak adına düzenlenen Kariyer 

Günleri’ne ek olarak şu an bölümümüzün ders programında yer almayan zorunlu staj 

programının ders programına eklenmesi ve öğrencilerin gönüllü/zorunlu staj yapmaları 

konusunda teşvik edilmesi danışma kurulunca tavsiye edilmektedir. 

 

1.2.1. Bu bağlamda üyeler, Psikoloji Bölümü ile Psikiyatri Anabilim Dalı’nın koordine 

bir şekilde çalışabileceğini önermektedir. Bu sayede öğrencilere, üniversitemize 



bağlı Süleyman Demirel Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi’nde staj 

imkanı sunulabileceğini dile getirmişlerdir. İmkanlar doğrultusunda belirli bir 

kontenjan sınırlaması ile bölüm öğrencilerinin psikiyatri polikliniği ve servisinde 

staj imkanlarının oluşturulması önerilmiştir. 

 

1.2.2. Üniversitemizin psikiyatri bölümü ile kurulması önerilen işbirliğine ek olarak 

üniversitemiz bünyesinde yer alan Rehber Psikolojik Danışmanlık merkezinde de 

bölüm öğrencilerinin koordineli bir şekilde çalışmaları önerilmiştir. Bölüm 

öğrencileri bu merkezde staj yapabilirler ya da bölüm derslerinin içeriği 

kapsamında bu merkezle kurulan işbirliği yoluyla gözlemler yapabilirler.  

 

1.2.3. Öğrencilerin aldıkları ders içeriklerine uygulamalı saatlerin de eklenmesi ve bu 

bağlamda teorik derse ek olarak uygulamalı/pratik dersler almalarının da önemi 

vurgulanmıştır. Bu bağlamda öğrencilere psikolojinin farklı anabilim dallarından 

aldıkları derslerin uygulamasının yapılabileceği laboratuvarların kurulması 

önerilmektedir.  

 

2. Psikoloji Bölümünün benimsediği yaşam boyu eğitim prensibi ve özellikle klinik psikoloji 

alanı için önemli olan ruh sağlığının korunması kapsamında mezun olan öğrencilerin 

uzmanlaşmasına önem verilmektedir. Bu bağlamda öğrenciler mezuniyet sonrası yüksek 

lisans ve doktora programlarına devam etmekle birlikte birçok eğitime de katılmaktadırlar. 

Bu süreci lisans eğitimi ile birlikte yürütmek ve mezun olan öğrencilerin bilgi ve 

tecrübelerini arttırmak, akademi ile saha çalışmalarını birbirleriyle yakınlaştırmak adına 

danışma kurulu üniversitemizin bünyesinde yer alan Sürekli Eğitim Merkezi ile koordineli 

çalışılmasını önermiştir. Öğrencilerin ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda çeşitli konularda 

eğitimler almalarını desteklemek adına bu talepler Sürekli Merkezine iletilebilir ve bu 

eğitimler bu şekilde üniversite bünyesinde gerçekleştirilebilir.  

 

2.1. Bu bağlamda Aile ve Çalışma Bakanlığı il müdürlüğü görev yapmakta olan danışma 

kurulu üyesi, Psikoloji Bölümü ile bulunduğu il müdürlüğü arasında kurulacak bir 

protokol aracılığı ile kurumları bünyesinde verilen eğitimleri öğrencilere 

sağlayabileceklerini ifade etmiştir. Bu eğitimlerin listesi için ilgili kurumun websitesi 

temel alınabilir ve öğrenciler bu protokol aracılığı ile eğitim taleplerini de iletebilir, 

eğitim alabilir ve aynı zamanda o alanda çalışan psikologlarla iletişim halinde 

olabilirler.  

 

Danışma kurulunun önerileri yukarıdaki gibidir. Toplantıya kurulda yer alan üç üye; Psikolog 

Atakan BORAN, Uzm. Klinik Psikolog Atila TUNCEL, Psikolog Kübra YILDIRIM ER ile 

sekreterya hizmeti için Psikoloji Bölümü Araştırma Görevlisi Münevver Zuhal BİLİK 

katılmıştır.  


